- 7- علی، ربانی، گلبانگانی، در آمدی بر کلام جدید (قم، نشر ہاجر، 1396)، 196۔
- 8- محمد بن علی، الشیخ الصدوق، عیون اخبار الرضا (ع)، تصحیح الشیخ حسین الأعلمی، جلد: 2 (بیروت، مؤسسة الأعلمی، 1984)، 275۔

Bibliography

- 1) Alyad, Marcha, *Dīn Pajūhi*, Translated by Baha al-Dīn Khuramshai, Tehran, Pajūhishgah Ulūm-e Insani, 1375/1996.
- 2) Hick, John, *Falsafa-ye Dīn*, Translated by Bahram Rād, Tehran, Intisharāt-e Bayn al-Milali al-Huda, 1372/1993.
- 3) Hadi, Sadiqi, *Dar'āmadi br Kalam-e Jadīd*, Tehran, Nashr-e Ma'arif, 1391/2012.
- 4) John, Hake, *Mabahis-e Pluralism Dīni*, Translated by Abd al-Rahīm Gawahi, Tehran, Mua'ssa-ye Farhanghi Tibyān, 1378/1999.
- 5) Peterson, Micheal et al, *Aql wa Ae'teqad-Dīni*, Translated by Ahmad Naraqī & Ibrahim Sultani, Tehran, Tarh-e Noor, 1376/1997.
- 6) Rabbani Gulpaygi, Ali, *Dar Amadi br Kalām-e Jadīd*, Tehran, Intisharāt-e Bayn al-Milali al-Huda, 1396/2017.
- 7) Al-Shaykh Sadūq, Muhammad bin Ali, *Uyūn Akhbar al-Rida*, Beirut, Mua'ssa al-A'alami, 1984.
- 8) Saroush, Abdul Karim, *Sirātha-ye Mustaqīm*, Tehran, Mua'ssa-ye Farhanghi Sirāt, 1377/1998.